〒252-0231　神奈川県相模原市中央区相模原4丁目3番17号
2026年4月改訂 PCN RESISTORS
URL https://pcn.jp
シャント
■MAX.36W
■TOL. 5%
■TC. 50ppm/℃
RoHS指令適合品

none
2nH
御注文方法
形　名 形　状
BAS-M-R0001 -   E
■MAX. 30W
■TOL. 5%
■TC. 50ppm/℃
イサウェルド  大電流シャント抵抗器 BAS
PCN RESISTORSシャント
（15）
RoHS指令適合品
※詳細はデータシートをご参照願います
Temperature dependence of the electrical resistance of
MANGANIN® resistors
Temperature dependence of the electrical resistance of
ZERANIN® resistors
dR/R20 [%]
Temperature [° ]C Temperature [° ]C
18.10.2019,me
-1,5
-1,0
-0,5
0,0
0,5
1,0
1,5
-40 -10 20 50 80 110 140 170
TCR = 0 ppm/K TCR =  -50 ppm/K TCR =  +50 ppm/K
dR/R20 [%]
18.10.2019,me
-2,0
-1,5
-1,0
-0,5
0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
-40 -10 20 50 80 110 140 170
TCR = 0 ppm/K TCR =  -100 ppm/K TCR =  +100 ppm/K
負荷軽減曲線　グラフ
MANGANIN / ZERANIN   TCR例
P/PNom
Terminal temperature
Power derating curve
 TK [° ]C
0
0,25
0,5
0,75
1
1,25
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
Stability < 0.7%
Improved stability < 0.5%